08/04/2022 06:55 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6066D8EE/03AGdBq25UkzwCzaTbiZPf1S60oe2hau9Jo8Fc93x1AFsgcSjCQSg4dONNP5-M4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

SÚMULA CONTRATO Nº 040/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO Nº 040/2022, datado de 07 de abril de 2022,
constituído pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 e
PROCESSO Nº 360/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) eSILK BRINDES COMUNICAÇÃO
VISUAL, COMÉRCIO, SERVIÇOS E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 19.814.481/0001-05,
com sede na Rua Astolfo Moreira, nº 32, Bairro Centro,
município de João Pinheiro/MG, CEP: 38.770-
000(CONTRATADA) Objeto: Aquisição e instalação Placas de
Sinalização, através do CONTRATO DE REPASSE Nº
913041/2021/MDR/CAIXA.Valor Total do Contrato: R$
75.921,51(Setenta e cinco mil, novecentos e vinte um reais e
cinquenta e um centavos). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e
cinco) dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 07 de abril de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:6066D8EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 08/04/2022. Edição 3293

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/